PAGE
18

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

( седьмая сессия)

28.04. 2016                                                                                           № 51
с. Палецкое
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
      В связи с Федеральным законом от 25 июля 2011 года № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и в связи с уточнением порядка прекращения полномочий депутата и замещения вакантных депутатских мандатов», пунктом «а» статьи 4 Закона Новосибирской области « О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Новосибирской области», подпункта 2 пункта 5 статьи 21 Устава Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области и на основании заявления К.Н.Маслика,
     Совет депутатов

     РЕШИЛ:

     1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Маслика Константина Николаевича, избранного путем самовыдвижения.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Палецкого сельсовета Баганского района

Новосибирской области                                                                    В.И.Калач